年　　月　　日
一般社団法人　日本肝臓学会　御中
FAX：03-3812-6620　・Eﾒｰﾙ：kanzo@jshep.org
年間購読変更届
下記の通り変更しましたので、お届けいたします。
	購読№・名称

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　年　　月　　日付変更）
· A-
· B-

	変更事項

	施設 ・ 社名 ・ 部署 ・ 住所 ・ 担当者 ・ 部数 ・ その他(　 　　　　　)

	変　更　前
社名部署名
	施　設・社　名：
部署・担当者名：

	変　更　後
社名部署名
	施　設・社　名：

部署・担当者名：

	変更前
住　所

	〒

TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

Eﾒｰﾙ：

	変更後
住　所
	〒

TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

Eﾒｰﾙ：

	口　　　数
	変更前部数　　　　部　　・　　変更後部数　　　　部

	請求書送付先
	上記部署住所　　　　　・　　　　別部署（下欄記載）

	請求書送付先
住所 ・ 部署

(送本先と異なる場合のみ記載)
	〒

TEL：　　　　　　　　　　　　FAX：

Eﾒｰﾙ：

	そ　の　他
連絡事項

· 事務処理上、電話での受付は致しませんのでご了承願います。（FAXまたはメールにてご提出下さい）